De quodam Iasone.

d Iuinæ fortunæ uulnus pheræo Iasoni q̄dam exitii eius cupi-
dus intulit:Nam quon inter insidias gladio eū percussisset uo-
micā:quæ a nullo medicorū sanari potuerat:ita rupit : ut hominem
pestifero malo liberaret.

De Simonide.

e Que diis immortalibus acceptus Simonides cuius salus ab i-
minentis exitio defensa ruina quoq; subtracta est . Cœnanti
enim apud scopam in Cranona:quod est in Thesalia oppidū:nūcia-
tum est duos iuuenes ad ianuā uenisse: magnopere rogantes ut ad
eos continuo p̄diret:ad quos egressus neminem repperit ibi. Cæterū
eo momento temporis triclinium i quo scopas dominus domus epu-
labatur collapsū:& ipsum & omnes conuiuas oppressit . Quid hac

felicitate locupletius : quā nec mare nec terra seuiēs extiguer̄ ualuit.

De Daphanite.

n On inuitus huic subnecto Daphanitē: ne quis ignorent quantum iter fuerit cecinisse deorum laudes & numē obtrectasse: Hic cum eius studii esset: cuius professores sophistæ uocantur iēptæ & mordacis opiniōis: Apollinē delphis irridēdi cā cōsuluit: an equū inuenire posset (quom omnino nullū habuisset) cuius ex oraculo redita uox est inuenturū equū: sed ut eo perturbatus periit: ide quom iocabundus quasi delusa sacraꝝ sortiū fide reuertetetur: icidit i regē Attalum sæpenumero a se contumeliosis dictis absentem laceffitū: eiusq; iussu saxo cui nomē erat equi: præcipitatus ad deos usq; caui lādos demētis animi iusta supplicia pepēdit. De Rege Philippo.

Odem oraculo macedonum Rex Philippus admonitus ut a quadrigæ uiolētia salutem suā custodiret: toto regno disiūgi currus iussit: eūq; locum qui in boetia quadriga uocat semp uitauit nec tamē denunciātū piculi genus effugit: nā pausanias i capulo gladii quo eū occidit: quadrigā habuit cælatam. De Calano.

q Væ tam ptinax necessitas in patre & filio Alexandro confirmis apparuit Siquidē Calanus indus sua spōte se ardētissimo rogo supiacturus interpellatus ab eo quid aut mandaret aut dicere uellet: breui inquit te uidebo: nec id sine causa: quia uoluntarium eius e uita excessum rabida mors Alexandri subsecuta est.

De quodam Remige.

r Egios interitus magnitudine miraculi Remigis casus æquat: quem in littore tyriorum sentinam haurientem cum e nauis fluctus abiecisset. altero latere percussus contrarius fluctus in nauem rettulit. Itaq; miseri simul ac felicitis complorationi pmixta fuit gratulatio.

De Prusia filio Regis Bithyniæ.

q Vid illa nonne ludibria naturæ in corporibus humanis fuisse credenda sūt: tolerabilia quidem quia sæuicia caruerūt: cæterū & ipsa miraculis ānumerāda. Nā & Prusiæ regis Bithyniæ filius eodem nomine quo pater p superiori ordine dentiū unum os æqualiter extentū habuit: nec ad speciē deformē nec ad usū ulla in parte incommodum.